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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:40:17PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583241

مكانيك خودرو-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- علوم مهندسي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري 1 3242024AMT-DCT 1 اختصاصينظري 0 1کارگاه انتقال قدرت خودرو  0 64

اجباري اختصاصينظري 2 1هيدروليک و نيوماتيک و آزمايشگاه3242015 2  32 32

اجباري عمومينظري 2 0مهارت هاي مسئله يابي و تصميم گيري9991044 3  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0سيستم هاي هدايت و کنترل خودرو3242027 4  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1کنترل کيفيت قطعات خودرو3242174 5  16 48

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي 99910011 6  48 0

اجباري پايهنظري 2 0فيزيک حرارت9991009 7  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0ترموديناميک3242016 8  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1جوشکاري3242036 9  16 64

اجباري اختصاصينظري 3 0استاتيک3242014 10  48 0

اجباري اختصاصينظري 0 2کارآموزي3242031 11  0 240

اجباري عمومينظري 1 1روش تحقيق و مهارت ارائه9991041 12  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1نقشه کشي با رايانه3242035 13  16 48

اجباري اختصاصينظري 0 1کارگاه نيروي محرکه خودرو3242030 14  0 64

اجباري کارگاه سوخت رساني موتورهاي احتراق 3242022 15

جرقه اي

اختصاصينظري 0 1  0 64

اجباري اختصاصينظري 2 0انتقال قدرت خودرو3242023 16  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0سيستم هاي ايمني و رفاهي خودرو3242173 17  32 0

اجباري پايهنظري 2 0فيزيک مکانيک9991011 18  32 0

اجباري پايهنظري 2 0رياضي عمومي 99910072 19  32 0

اجباري عمومينظري 1 1اقتصاد در حرفه9991042 20  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0مقاومت مصالح3242170 21  32 0

...ادامه دارد
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1398/6/29

IT
O
.E
M
S
.R
e
p
.1
0
5
0

22

IT
O
.N
A
D
.C
rM
aj
or
C
r

سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:40:17PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583241

مكانيك خودرو-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- علوم مهندسي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري کارگاه سيستم هاي ايمني و رفاهي 3242026 22

خودرو

اختصاصينظري 0 1  0 64

اجباري اختصاصينظري 1 1مباني برق و الکترونيک و کارگاه3242019 23  16 64

اجباري 24 3242025AT-CVT 2 اختصاصينظري 0 1کارگاه انتقال قدرت خودرو  0 64

اجباري عمومينظري 2 0بهداشت و صيانت از محيط زيست9991035 25  32 0

اختياري اختيارينظري 2 0طراحي اجزا ماشين3242032 26  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1کار آفريني3242171 27  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0سوخت رساني موتورهاي احتراقي3242172 28  32 0

اجباري کارگاه سيستم هاي هدايت و کنترل 3242028 29

خودرو

اختصاصينظري 0 2  0 96

اجباري اختصاصينظري 2 0مکانيک سيالت3242018 30  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1الکترونيک کاربردي خودرو وکارگاه3242020 31  16 64

اجباري اختصاصينظري 1 1شبکه هاي ارتباطي خودروو کارگاه3242021 32  16 64

اختياري اختيارينظري 2 0مديريت تعميرگاه3242033 33  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1اندازه گيري دقيق و آزمايشگاه3242034 34  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0نيروي محرکه خودرو3242029 35  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0زبان فني3242017 36  32 0

اجباري کارگاه سوخت رساني موتورهاي احتراق 3242137 37

تراکمي

اختصاصينظري 0 1  0 64

اختياري اختيارينظري 1 1ماشين ابزار3242175 38  16 64

پايان گزارش
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:40:17PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583242

مكانيك خودرو-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- علوم مهندسي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري 1 3242025AT-CVT 2 اختصاصينظري 0 1کارگاه انتقال قدرت خودرو  0 64

اجباري اختصاصينظري 2 0سوخت رساني موتورهاي احتراقي3242172 2  32 0

اجباري کارگاه سيستم هاي هدايت و کنترل 3242028 3

خودرو

اختصاصينظري 0 2  0 96

اختياري اختيارينظري 1 1اندازه گيري دقيق و آزمايشگاه3242034 4  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1جوشکاري3242036 5  16 64

اختياري اختيارينظري 1 1کنترل کيفيت قطعات خودرو3242174 6  16 48

اجباري اختصاصينظري 2 0سيستم هاي هدايت و کنترل خودرو3242027 7  32 0

اجباري عمومينظري 2 0بهداشت و صيانت از محيط زيست9991035 8  32 0

اختياري اختيارينظري 2 0طراحي اجزا ماشين3242032 9  32 0

اجباري پايهنظري 2 0رياضي عمومي 99910072 10  32 0

اجباري پايهنظري 2 0فيزيک مکانيک9991011 11  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0مقاومت مصالح3242170 12  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1کار آفريني3242171 13  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1ماشين ابزار3242175 14  16 64

اجباري کارگاه سيستم هاي ايمني و رفاهي 3242026 15

خودرو

اختصاصينظري 0 1  0 64

اجباري عمومينظري 2 0مهارت هاي مسئله يابي و تصميم گيري9991044 16  32 0

اجباري اختصاصينظري 3 0استاتيک3242014 17  48 0

اجباري اختصاصينظري 2 1هيدروليک و نيوماتيک و آزمايشگاه3242015 18  32 32

اختياري اختيارينظري 1 1نقشه کشي با رايانه3242035 19  16 48

اجباري اختصاصينظري 1 1شبکه هاي ارتباطي خودروو کارگاه3242021 20  16 64

اجباري 21 3242024AMT-DCT 1 اختصاصينظري 0 1کارگاه انتقال قدرت خودرو  0 64

...ادامه دارد
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:40:17PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583242

مكانيك خودرو-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- علوم مهندسي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري اختصاصينظري 2 0سيستم هاي ايمني و رفاهي خودرو3242173 22  32 0

اجباري عمومينظري 1 1اقتصاد در حرفه9991042 23  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1مباني برق و الکترونيک و کارگاه3242019 24  16 64

اجباري اختصاصينظري 2 0مکانيک سيالت3242018 25  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0زبان فني3242017 26  32 0

اجباري اختصاصينظري 2 0انتقال قدرت خودرو3242023 27  32 0

اجباري عمومينظري 1 1روش تحقيق و مهارت ارائه9991041 28  16 32

اجباري کارگاه سوخت رساني موتورهاي احتراق 3242022 29

جرقه اي

اختصاصينظري 0 1  0 64

اختياري اختيارينظري 2 0مديريت تعميرگاه3242033 30  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 2کارآموزي3242031 31  0 240

اجباري اختصاصينظري 2 0ترموديناميک3242016 32  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 1کارگاه نيروي محرکه خودرو3242030 33  0 64

اجباري پايهنظري 2 0فيزيک حرارت9991009 34  32 0

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي 99910011 35  48 0

اجباري اختصاصينظري 1 1الکترونيک کاربردي خودرو وکارگاه3242020 36  16 64

اجباري اختصاصينظري 2 0نيروي محرکه خودرو3242029 37  32 0

اجباري کارگاه سوخت رساني موتورهاي احتراق 3242137 38

تراکمي

اختصاصينظري 0 1  0 64

پايان گزارش


